
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powierzenia przez Powiat Nowodworski zadania inwestycyjnego Gminie Czosnów 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017 poz. 1868 t.j.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia  21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2222 t.j.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1 Powierza się Gminie Czosnów zadanie inwestycyjne Powiatu Nowodworskiego polegające 

na przebudowie drogi powiatowej nr 2420W Czosnów – Łomna – Łomianki – Dąbrowa.   

2. Na realizację powierzonego zadania przeznacza się środki finansowe z budżetu powiatu na rok 

2018 w wysokości 160 000,00 zł (słownie:  sto sześćdziesiąt tysięcy zł) 

3. Zakres powierzonego zadania oraz szczegółowe zasady jego finansowania zostaną określone 

w porozumieniu zawartym między Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Czosnów. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady  

/-/Zdzisław Szmytkowski  


